16.5.2019    1 / 2
Připojovací modul - EM-CPS-TB3/63A - 1002633
Upozorňujeme, že zde uvedené údaje pocházejí z online katalogu. Úplné informace a údaje naleznete v uživatelské dokumentaci. Platí
všeobecné podmínky použití pro stahování z internetu.
(http://phoenixcontact.de/download)
Připojovací modul s integrovanými pružinovými svornicemi pro vedení od 1,5 do 16 mm², 3pólový,
maximálně 63 A
Obchodní data
package_quantity 4
GTIN 4055626468242
Technické údaje
Rozměry
Šířka 22,5 mm
Výška 160 mm
Hloubka 115 mm
Všeobecné
Jmenovité napětí 690 V AC (IEC)
600 V AC (UL)
Jmenovitý proud 63 A (IEC)
48 A (UL)
Pevnost jmenovitého rázového proudu 10 kA
Maximální povolené napětí 1000 V AC/DC
Proudová zatížitelnost maximální 80 A (IEC)
Krytí IP20
SCCR 6 kA
50 kA (Class J 60 A / 600 V AC)
Data připojení 1
Označení přípojky Počet bodů připojení
Průřez vodiče tuhý 1,5 mm² ... 16 mm²
Průřez vedení AWG 14 ... 6
Normy a určování
Izolační pevnost 1000 V
Jmenovité rázové napětí 6 kV
Environmental Product Compliance
16.5.2019    2 / 2
Připojovací modul - EM-CPS-TB3/63A - 1002633
Technické údaje
Environmental Product Compliance
China RoHS Časové období pro použití k zamýšlenému účelu (EFUP): 50 let
Informace o nebezpečných látkách najdete v prohlášení výrobce v
části „Ke stažení“
Klasifikace
eCl@ss
eCl@ss 5.0 27379201
eCl@ss 5.1 27379100
eCl@ss 6.0 27379200
eCl@ss 7.0 27379201
eCl@ss 8.0 27379201
eCl@ss 9.0 27379201
eCl@ss 10.0.1 27371392
ETIM
ETIM 4.0 EC002498
ETIM 5.0 EC002498
ETIM 6.0 EC002498
ETIM 7.0 EC002498
Aprobace
UL Listed / cUL Listed / EAC / cULus Listed /
Podrobnosti schválení
UL Listed 
cUL Listed 
EAC 
cULus Listed 
Výkresy
Phoenix Contact 2019 © - all rights reserved